
  

UCHWAŁA NR XXX/211/17 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mońkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 110 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930, poz. 1583, poz. 2174), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mońkach stanowiącym załącznik nr 1  

do uchwały nr VI/42/15 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mońkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1692) zmieniony 

uchwałą nr XVII/123/16 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie zmian w Statucie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mońkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1399), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 2 statutu punkty 19, 20 i 21 otrzymują brzmienie: 

„19) Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1860); 

20) Aktów wykonawczych do ustaw; 

21) Innych aktów prawnych dotyczących jego działalności;”; 

2) W § 2 statutu dodaje się punkt 22 w brzmieniu: 

„22) Niniejszego statutu.”; 

3) W § 4 statutu dodaje się punkty 17 i 18 w brzmieniu: 

„17) Realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

18) Realizacja zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 450


		2017-02-01T09:34:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




